
Damnica, dnia 10 września 2025 r. 

RG.0002.15.2025 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 18 września 2025 r. o godz. 14:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji interpelacji i wniosków radnych złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego 2025/2026. 

5. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1139G na odcinku Damnica-Główczyce” w ramach projektu „Przebudowa 

sieci dróg powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G stanowiących dojazd do węzłów 

drogowych S6 wraz z dokumentacją projektową”. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2025 r. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2025 - 2040. 

8. Projekt uchwały w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym 

gminy. 

9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Damnica. 

10. Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług               

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu gminy Damnica i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

11. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości Gminy Damnica oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia          

26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Damnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 



14. Projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębnica kaszubska na 

rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „Zakup wozów ratowniczo-gaśniczych na potrzeby 

jednostek OSP w Gminie Dębnica Kaszubska wraz z zakupem wozu operacyjno-

ratowniczego i sprzętu na potrzeby jednostki straży pożarnej OSP Damnica”, 

planowanego do złożenia w ramach działania 2.11. Przystosowanie do zmian Klimatu – 

ZIT poza terenem Obszaru Metropolitarnego Trójmiasta z Programu Fundusze 

Europejskie dla Pomorza na lata 2021 - 2027. 

15. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego            

w Gdańsku skargi Prokuratora Rejonowego w Słupsku wraz z odpowiedzią na skargę. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


